
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.8.2020 20:56 - Stran 1

Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

11. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
29.8.2020 - 20:25
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

otroci

1. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 52.71
2. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 1:03.64

DSQ SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 1:08.03
SW 4.4 -

otroci

1. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 40.13
2. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 45.61
3. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 45.92

otroci

1. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 33.28
2. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 38.86
3. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 51.85

otroci

1. BRATUN Lovro 04 ŠD Riba Ljubljana 33.15

Odrasli

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 31.87
2. VEJNOVIĆ Aljaž 02 PK Velenje 42.79

Veterani 40-44

1. KUNEJ Rok 80 Plavalni Klub Celulozar Krško 37.58 376
2. ČUK Domen 77 ŠD Riba Ljubljana 45.29 214

Veterani 65-69

1. ČARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško 45.75 309
2. MALI Martin 53 ŠD Riba Ljubljana 54.40 184

Veterani 85-89

1. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 52.39 441
2. SUŠA Viktor Andrej 35 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 1:08.62 196

Odprto

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 31.87
2. BRATUN Lovro 04 ŠD Riba Ljubljana 33.15
3. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 33.28
4. KUNEJ Rok 80 Plavalni Klub Celulozar Krško 37.58 376
5. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 38.86
6. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 40.13
7. VEJNOVIĆ Aljaž 02 PK Velenje 42.79



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.8.2020 20:56 - Stran 2

Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

8. ČUK Domen 77 ŠD Riba Ljubljana 45.29 214
9. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 45.61

10. ČARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško 45.75 309
11. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 45.92
12. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 51.85
13. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 52.39 441
14. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 52.71
15. MALI Martin 53 ŠD Riba Ljubljana 54.40 184
16. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 1:03.64
17. SUŠA Viktor Andrej 35 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 1:08.62 196

DSQ SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 1:08.03
SW 4.4 -


